
 

Mokyklinės aprangos reglamentas 

1. Pagrindinė aprangos spalva 

 

• Pagrindinė mokyklinės aprangos spalva – tamsiai mėlyna. 

2. Aprangos komplektas 5–10 klasių mokiniams 

 

• Džemperis (tamsiai mėlynas arba bordo) su išsiuvinėta arba prisisiūta mokyklos emblema; 

• Tamsiai mėlynas švarkas su išsiuvinėta arba prisisiūta mokyklos emblema; 

• Tamsiai mėlynos kelnės (berniukams ir mergaitėms) arba sijonas (mergaitėms); 

• Marškiniai (balta arba pastelinių tonų: smėlio spalvos, mėlyna, tamsiai mėlyna); 

• Polo (balta arba pastelinių tonų, mėlyna, tamsiai mėlyna) pageidautina su išsiuvinėta 

mokyklos emblema, ženkliukas (tik 2024-2025 mokslo metais, kitais metais – prisiūta, 

išsiuvinėta arba jokios emblemos); 

• Priimtini klasikiniai tamsiai mėlynos spalvos šortai ne aukščiau kelių (šiltesniam orui). 

3. Aprangos komplektas 1–4 klasių mokiniams 

 

• Džemperis su mokyklos emblema; 

• Megztukai, užmestukai (tamsiai mėlyni); 

• Kelnės, sijonai arba suknelės (tamsiai mėlyni); 

• Polo (balta arba pastelinių tonų, smėlio spalvos, mėlyna, tamsiai mėlyna) pageidautina su 

išsiuvinėta mokyklos emblema, ženkliukas (tik 2024-2025 mokslo metais, kitais metais – 

prisiūta, išsiuvinėta arba jokios emblemos);  

• Priimtini klasikiniai tamsiai mėlynos spalvos šortai ne aukščiau kelių (šiltesniam orui). 

4. Papildomi reikalavimai stiliui 

 

• Vienspalviai polo, marškiniai ir palaidinės (balta, smėlio spalvos, mėlyna, tamsiai mėlyna); 

• Papuošalai taip pat turi būti vienspalviai ir santūrūs. 

5. Instrukcija dėl aprangos pirkimo ir logotipo reikalavimai 

 

• Emblemos (ant smeigtukų) ir ženkliukai ant džemperių ir švarkų nėra leidžiami; 

• Ant viršutinių drabužių (džemperių, švarkų) leidžiamas tik logotipas – išsiuvinėtas arba 

tvirtai prisiūtas; 

• Pagrindinė rekomenduojama parduotuvė — www.8togo.lt; 

• Užsisakyti drabužius su logotipu ir išsiuvinėtas emblemas galima  pagal šias nuorodas: 

https://8togo.lt/produkto-kategorija/levo-karsavino/ 

https://8togo.lt/produktas/vilniaus-levo-karsavino-emblema/ 

• Leidžiama įsigyti mokyklinę aprangą kitose parduotuvėse, jei drabužiai atitinka nustatytą stilių 

ir mokyklos spalvų paletę. 

6. Mokyklinės aprangos dėvėjimo taisyklės 

 

• Mokyklinė apranga yra privaloma visiems mokiniams nuo pirmadienio iki ketvirtadienio; 

• Penktadienis – laisvo stiliaus diena, tačiau apranga turi būti tvarkinga ir švari; 

• Šventinė apranga: balta viršutinė dalis (marškiniai arba polo) su mokyklos logotipu ir tamsiai 

mėlynos kelnės/sijonas. 

http://www.8togo.lt/
https://8togo.lt/produkto-kategorija/levo-karsavino/
https://8togo.lt/produktas/vilniaus-levo-karsavino-emblema/

